
 
 
 
 

 

 
Buzet  6.54  

Nugla 7.00 u kolodvoru Roč u 7.03 

Roč  7.03  

Ročko Polje 7.10  

Lupoglav 7.15  

Hum u Istri 7.23 ispod vijadukta 

Borut 7.31  

Cerovlje 7.37  

Novaki  7.41  

Pazin  7.47  

 
 

Vozni red i mjesta zaustavljanja autobusa  

Autobus se zaustavlja pokraj kolodvorske zgrade ili stajališta osim: 


